2

	Министерство
социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко, семья но демографи политикая министерство

(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

«03» февраля 2015 года

       № 68
г. Ижевск

О государственной информационной системе
Удмуртской Республики Министерства социальной,
семейной и демографической политики Удмуртской Республики
В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 28 марта 2011 года № 76 «О Едином реестре государственных информационных систем Удмуртской Республики», Положением о Министерстве социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, утверждённым постановлением Правительства Удмуртской Республики от 08 декабря 2014 года № 510, п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести со 02 февраля 2015 года в эксплуатацию государственную информационную систему Удмуртской Республики:
	№

п/п
	Наименование государственной информационной системы Удмуртской Республики
	Нормативный акт, предусматривающий
создание государственной информационной системы Удмуртской Республики
	Дата ввода в эксплуатацию

	1.
	Автоматизированная система «Адресная социальная помощь» Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики
	Закон Удмуртской Республики
от 23 декабря 2004 года № 89-РЗ
«Об адресной социальной защите населения в Удмуртской Республике»
	02.02.2015

2. Начальнику Управления информационных ресурсов (Александрович А.Н.) провести мероприятия по регистрации (актуализации) государственной информационной системы Удмуртской Республики, предусмотренной пунктом 1 настоящего приказа, в соответствии с требованиями Положения о Едином реестре государственных информационных систем Удмуртской Республики, утверждённого постановлением Правительства Удмуртской Республики
от 28 марта 2011 года № 76.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Белоусову М.Е.
Министр

 О.А. Корепанова
1